Департамент по образованию администрации Волгограда
ДЕТСКО—ЮНОЦШСКИЙ ЦЕНТР ВОЛГОГРАДА

ПРИКАЗ

«Ё» а/2‹1(7о‹ 2020 Г-

№№
О внесении изменений в приказ№242 от 09.06.2020 «Об утвержденииучебного плана МОУ ДЮЦ
Волгограда и учебных планов
отделовМОУ ДЮЦ Волгограда на2020/2021 учебный год»

В связи с утверждением муниципального задания на оказаниемуниципальных услуг (выполнение работ) на 2020 год и плановый период 2021И 2022 от 03.08.2021 (на период с 01.09.2020 по 31.12.2020)ПРШСАЗЫВАЮ:
1. Утвердить учебный план МОУШОЦ Волгограда на 2020/2021 учебныйгод в количестве 1345 педагогических часов, 238 концертмейстерских часов.2. Утвердить учебные планы отделов МОУ ДЮЦ Волгограда на 2020/2021учебный год в новой редакции (прилагаются).3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителядиректора по организационно—массовой работе Н.В. Малашкину.

И.о. директора
Н.В. Малашкина

Ознакомлены:

Бакеева Л.А.
ДемченкоМ.Н.
Матюшечкина С.И.
ПорохневскаяМ.А.

Разослано: в дело, ОСТиТТ, ОСПИКДР, ОХТ, ИЗО, Н.В. Малашкиной.

Утвержден
приказом директора МОУ ДЮЦ Волгограда
от/итг'ищ 2020 г. № 2%

Учебный план
муниципального учреждениядополнительного образования

«Детско-юношескийцентр Волгограда»
на 2020/2021 учебный год

Учебный план МОУ ШОЦ Волгограда на 2020/2021 учебный годсоставлено на основе:
Федерального закона от 29 декабря 2012 г.№ 273—ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации»;
приказа Министерства просвещения РФ от 09.11.2018 № 196 «Об

утверждении Порядка организации и осуществления образовательной
деятельности по дополнительным общеобразовательным программам»;

лицензии на осуществление образовательной деятельности № 77 от 29
августа 2018 года.

Разработан в соответствии с Уставом учреждения, Программой развития
учреждения, дополнительными общеразвивающими программами.

Учебный план составлен на основании штатного расписания, с учетом
распределения педагогической нагрузки педагогов дополнительного
образования и концертмейстеров, материально-технического обеспечения.

Учебный план является частью нормативно-правовой базы деятельностиМОУ ДЮЦ Волгограда, обеспечивает рациональную организациюобразовательного процесса, необходимого для предотвращения перегрузки,
перенапряжения, сохранение их здоровья, развитие личности, создание
условий для развития индивидуальности личной культуры, коммуникативныхспособностей ребенка, детской одаренности, определяет направленность и
содержание обучения групп.

В учебном плане отражаются:
направление деятельности;
название объединения;
образовательные курсы;
срок реализации программы;
объем учебной нагрузки в неделю по годам обучения;
количество групп по годам обучения;
количество обучающихся по годам обучения.

Режим образовательного процесса
Учебный год начинается 01 сентября И заканчивается 31 мая.
Продолжительность учебного года 36 учебных недель.
Учебные занятия проводятся с 8.00 до 20.00 без выходных.
Период обучения по дополнительным общеобразовательным

общеразвивающим программам в учреждении составляет от 1 до 8 лет.
Численный состав учебных групп определяется в соответствии с

психолого— педагогическими рекомендациями, санитарно-гигиеническими
нормами в зависимости от года обучения, содержания образовательных
программ, форм обучения, направлений образовательной деятельности.

Основные формы образовательного процесса: теоретические и
практические, презентации, защита проекта, дискуссии, лекции.

Количество учебных часов, отводимых на различные формы учебной
работы, отражается в учебном плане. В зависимости от содержания и

свободы выбора, добровольности, на основе современных образовательныхтехнологий. В своей деятельности педагоги применяют личностно-ориентированные, игровые, информационно—коммуникативные,здоровьесберегающие и другие педагогические технологии.Учитывая особенности общеразвивающих программ установлен режимзанятий в группах:
первого года обучения — 4 академических часа в неделю ( 144 часа в год);на группу второго и последующего годов обучения — 6 академическихчасов в неделю (216 часов в год).
Продолжительность одного учебного часа:
для детей 5 - 6 лет устанавливается 25—30 минут;
с 6 лет- 45 минут с перерывом между занятиями не менее 10 минут.В МОУ ДЮЦ Волгограда проводятся 1, 2—х, 3—х, 4—х часовые занятия.Что соответственно составляет 25-45 минут, 1 час 40 минут, 2 часа 35 минут,3 часа 25 минут соответственно.
В учреждении разработаны программы комплексных объединений.В программах художественной направленности предусмотреныиндивидуальные, групповые формы обучения, что связано со спецификойдеятельности. В хореографических, фольклорных коллективах, в оркестренародных инструментов для музыкального сопровождения предусмотренаработа концертмейстеров.
Суммарное итоговое количество часов, указанное в учебном плане,регламентируется муниципальным заданием и количеством штатных единицпедагогов дополнительного образования и концертмейстеров на датусоставления учебного плана.
В МОУ ДЮЦ Волгограда практикуются объединения детей иподростков:

Йормьт образовательной Особенности организации
деятельности

Объединение (кружок) это среда общения и совместной деятельности
учащихся, объединение детей по интересам,
занятия в котором способствуют формированию
знаний, умений и навыков конкретного профиля
деятельности. В кружках это однопрофильные
группы. Они являются одной из самых массовых
форм организации деятельности детей в МОУ

Студия

ДЮЦ Волгограда. Многопрофильные группы в
объединениях, в которых ведутся занятия по
нескольким предметным курсам.
творческий коллектив, объединенный общими
задачами, в котором организованы занятия по
усвоению коллективных действий и умений. Это
своего р0да мастерская для подготовки
обучающихся, специализирующихся в
различных областях искусства и спорта:
артистов, художников, скульпторов,
литераторов, спортсменов. Студии созданы с
целью развития художественных и иных
творческих способностей учащихся.Оркестр группа учащихся - музыкантов, обучающихся
совместному исполнению музыкальных
произведений на различных инструментах. В
учебном процессе в оркестре сочетаются
групповые и индивидуальные формы обучения.Ансамбль, коллектив ИСПОЛНИТЕЛЬСКИЙ КОЛЛСКТИВ ИЛИ НСбОЛЬШЗЯ
группа исполнителей художественных
произведений (музыкальных, хореографических
и пр.), выступающих как единый
художественный коллектив. В учебном процессе
в ансамбле/коллективе сочетаются групповые и
индивидуальные формы обучения.

Театр творческий коллектив, многопрофильное
объединение, которое организует свою
деятельность в комплексе самых разнообразных
форм, видов занятости, методов развития
творческого потенциала личности. Создан для
совместного художественного действия на сцене.Клуб объединение учащихся с общими интересами,
ориентированное на изучение определенной
предметной области.

Учебный план (базовый)МОУ ДЮЦ Волгограда
на 2020/2021 учебный год

Количес
КТематическая

„ тво оличес
направленность ОбЩИИ фонд часов

учащихс твоМ дополнительных
Я (чел.) группп/ общеобразовател

П ьных
общеразвивающи

„педагогичес концертмеистерх программ
кие ские

1 художественная 927 238 3812 308
2 техническая 3О 75 5

3 физкультурно— 166 450 3 0спортивная

4 социально- 166 795 53педагогическая

5 естественнонауч 44
1 20 8ная

6 туристко- 12
2краеведческая

Итого 1345 238 5282 406

учебный план отдела ХУДОЖССТВСННОГО творчества.
Приложение 1.

Приложение 2.Учебный план отдела изобразительного и декоративнтворчества.

Учебный план отдела
досуговой работы.

Учебный план отдела СПОРТЗ, ТУРИЗМ& И ТеХНИЧССКОГО Т

О- ПРИКЛЗДНОГО

Приложение 3.
социально—педагогической и культурно—

Приложение 4.
ворчества.

ЕФЪЫЙЪПЁЩ:::-ееч:=\п›=
Ф:г:‹ь-і=гьпСЪЕЧЕЫШЫ'С

ЕЁаЁоЁЗЁЁЁ—

……

Ё…Еош

Саган.—553

ОЭ…ЁЁаЁо

::.…шоочхочо

пиши—ЁЁ

ЬоЕиоьЁЁош

__<о=ох__

Ёша—„ЕЁ

13:55
ОЭЗ—:шошпо

ьхлшоочшоз

чаша::

ЁЁ

то:

ЁЕЗы

=<о=ах=

диалог:—\=…

13…52…

№322;

=>=Ё=жож=ш

Зг;

ЕЕ
Ёко—…..

_АЕЁЭА

__Ь

_ФФЁЁЫ

ышчьхшоЁ:

Квод;

__Пжыидшшт:

Ф.;-д.:»

пФ:—_”.Ё—у—щдып

:
из…

33:

г:…

566

г.}.

под.»

33»

:
Ё

__тоь==дож__\__г_Заделка:

5333_<_.ЁЗЁЁ=Ё0Ё

03595:

55.25

оыошо_<___^ч=т5т

_.:
=>=_‚.д=_ч_п_^:_ч_

57%

Е:…

т::хоы__

:.:—09223

шхчьзшоЁ—м:

__ОЁЁЕЧ

-

Зо

ЁЁЭЗЁ

Срок реализации
программы

мёда.—Еж

.:::.

Оаытз

чдоа=еш

.::.352.

1585

.…

=ЁЁБ

:о

норм::

„===

..а—==.

\
===.

=Ёичсч=д2=ещ

:

яиц.—„ччтіжьепччоыож

чате.;—

=м

мом—<ма—

чдтаЕЁм

_‚Ё

=Ё=даачыо

д.ц-.=

..с

ч.:—„::

од:—д.::—

0…Г.5

и:.ыопёа:

:пёаыоз

30%

ЦБ:,

тоцчоёыьы

З.\жх«\%\\№…\д…т

г.№“

доц.:даечыс

сачдыБЕЁп:

:о

35.3

сам:—2:3

Йод—‚Ф

=…-

:»ч—тм—Ёа—цЕФ

де…?»ет.

мыш

:тпътшыпш

:о

04%

шхоЁчЁооЁш

Еда

__ОоёоЗФЁЁ

……ЁЁЕЁ:

_ОЕЁ

:ооьаЬошшЁЁ

___ФЕЁ

:опьадошычаЁ

апт—поит.

пит—понд.

чооВшеЁоож

ж

:

…;

Заход

Кид…

___/Ёп

Зоёые===

хипптшьошшо

пастве—Ё

Он,—у

‚Нч—„ЁЁЁЁЁЁЁЁаЁ:

===ъи==а==°3г

_АЭЗЗи

__Еочоъё

:Еочо

==

опт—ч::

Ё..

чёт—ч::

ёё...

……

……

ё

……

ё…бшаьошха

__тооёшецлаоиоа

__ЁоЗыеЁ—пояоа

ёшоыа=о==а=

ёшашопЁ—Ё:тыщщ—*Отд—

ШЗЗ

дача—м

-Ёы

„а:.

5
25

ЁЕЫЁЧЁ—чхо

шит—5390.23

|Ф

н.в.:.

Шота

_‚ЭЁ:

.

им.

Е……

Е;

=ЁЁЁ<ЁЁЕХ

135:

-о

:опычочхдаоидх

‚Бест

-мыы

лист…

5
Ее…

=……

=Ё=Ё5Ёгшта

имён:…—

-

О
‚Б……

С.БпЕЕм

3035.3

О.Е.

ЁЁБЕЁЁЁ

«3955:„65383

20%

ЁОЕ

тошнодёьш

оджшхчждыъч

2…

момъ

«гаш.—Еж

=_=»:

оЁРЁ

„.:::.?

3653»

:

ЁЁЕЁЭЗЗ

что—9.335.

30%

дб:

том—3.625

:»

Магма…

ч.:…ЭЁЭ

.‚Ё

Файт:

«даа—Бис—

:шдёфд:

А.:—85

555335…

ошчдыБЕЁЗю

=….

55.1532…

дни::

::

норм::

.…

шара:—о

==

_‚ЁЁ:

©3225:

.ЁБЗ

са.—„…:::

огда—=\.:

\

№33

5…

:»:тыыЬа—Ео

:=\ 3
… Профиль/направление

=ъ223=2шкита

ОаЫо===а==о

деятельности

Срок реализации
программы

Концертмейстер

ыхыдт

>==о=30шы

Жпчйсж__ХЁОЁФЗЁЁЁЁЗЁЗЁЁ

__ХоЁФБЁЕЁ

21.2.

>:=о=_:ош3

:Хоъаоёшевш:

сих—.:.

_;ЁЁФ

застоя

=Ешхгыч—„Ъ

Базз—^__еохаошЁЁ:Хайек__еохаотышцо:ШОПЁЫ:№398::опоъЁЁЕ—м

Ч

__

виды спорта

дамах

:ЁбБЗ:

Кайо:

::…Ё

3:5:

Ханзи

__шозошаоЧ.

_АЗЁЁ

_.шшожачшоь:

/
даная

__ШОЁБ-

23855

253:

:
Чаи—„щ-Ан—Фб—Аюч—

=ы=т№ЫЁФ==ФФЧт

___Аоонъчёоёшё

_м

опоъчшшшті

_

о

_

_и

а

_

_…

кочоыоьоі:ЬЁЕЗЁ

_…

шшёошщочо

_

а

_

_и

а

_

_…

енота:—Е..Ханзи

Ё

..КЁЁЁФЁЁФ

:…

М

а

_

_м

а

_

_…

3953:Зайди

_…

..>шхшзоьоыёошшшх

…

а

м

…о

_м

м

……о

@

днб—Аж

Ба

ыш

шыш

тощо

начат

-

ими

да:.

:…

_Ёх

=Ё=ш=ьчыьтшо

тёзка—Очо»

-

о
да:.

тоочо

_‚Эі:

-

……

Поьшчоёлооёх

.Боош

-

БФ

:.

:…

::х

=……

=Ё=шЁчЁт=Еа

8:35

-

о
:.

ОЭ…ЁЁЁ

Р>.

такое…?

очюпЕ=ш

23253

<доашт_ж

::…Е

оЁЗБ

щыоапшшшнёёщоно

:

Ьожозшчщшщочо

наездоочшшшш

ЁОЧ

МЕОЦ

ШЭ…ЁЁЁБ

моюоБоЁ

чдаащЁм

чоп

м\чшаъйшош

:ъхжшыок

30%

МСОП

то……чочъшьы

З

Ёж.

„\

.…омо

%

ЗС

шпана

:»

=»:ЁЁЁЁ

Файт:

клад—==,…

Едва—2.

.…

ББ.—„$35

оачдмБЕёгш

:о

ЕЕ»:

5:25

:о

35:5

огда—=_=

до::дпочыо

135:

:о

дБм-_:

сам:—„:=:

огда—.=:

ь

..в—==.

\
===.

пач—:=-

\
=_=—.

…%

ы

‚г..

=

..

м

Ёна-53:5

Сага:—22:5

:Ъаьзоцёьж

5—5

м

=\:

%

падёт—Бач:

„…

Р

Р

п

……

а

Р

Н

пи

о…

0

О

и…

0

0

0…

О

0

0

о…

п…

0

0

о…

о…

0.

0.

о…

0

0

№

„Ш

№

№

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

№

П

М

а

1

2

3

4

5

6

7

1

2

3

4

5

6

7

1

2

3

4

5

6

7

ц..

П

Г

3и№ВРк0РС

_
ы

ы

а

ш

и

ч

а

с

:.

:
_м

___штОЁТую

:…оЁЁЁЁЁОт

ёёзх

__:ёЗЁЁЁо

_

..

ЕО…ЗЁПЧШО

„№№—:>

АЕЕБФЕЕЁ

:оёоочшо:

……

ь

о
о

……

…

_

шо

_…

_…

мо

ао

__

ЕшОштж/шЕЧтЬгШОт

исчо-8:

=ж==й=ш=

…

__

_.

_

ь…

392939

ЁеіЁЁБёё

›‹:

55.98.

её;»

….

а

……

_

…

_…

…о

……

…

___,—СЕБ…

:
>52“:—

__:оЕЕ…

:
ЁЁЁ

…

::

ёёзж

_…

_

Ь

сра…—СЕ:

детоьошш

%>;

сьоЁРт.

…

а

_

_…

@

иво—„ож

Х<Ь0Ётбёштшшст

А

::

__

__

‚

@

ь

…

Ь

:Ьтішшхт

АЧЁЁЁЁ

9
5.303

:очожы

…

д

а

_
м

_…

…о

_

…

41.25
ягодок

..

хЁойтоЭтЁЁ

…МКЦЦЦЧЁЁ

…

ЬЭЕ

ШЕЕЕШ—Си

3

9.9…

о::аат==т=

…

ь
ь

_
_

_…

_и

……

шо

ы

_…хптто—Етчтшхт

БЕ…ЦЁ

дачное—…и

2.3

5328:

Х<ЬОыжпп4Шт11>ш

__ХЁойпочшЁхыю

@

Ъ::

……ЁЕЕш—О»

:

Е….ЕЁЁ

:

ы

д

„_

оо

_а

оо

ы

тЕПттОЭЬтЧтт—Ет

а=оасэпшо4а==о=

33585

1.3

%;

_Ёёх

Е…РЁЕЁ

.ныопдаочшо=

„:аааёшыБЫр

‹

м5:

95%

Ё…ЁЁош

=_‚3`Еж==

мн.ч…нимнышёо:

А…

:…

А…

5322…

ЬЬр

пк

ЁЁ;

_.ЁжоЁшЕв

__

‹

..

::

…о

…о

„о

„…о

……

ь

ЁЁ:

ЕЕЁЁ

:.Ё

ЁЁЁЕ

‚Ё

@

ЕЫОШЭЁЕЧтЬ—ЧШОШ

_Аъчояож

__7\_>Пт_‚т_ы..

:Ооёодг.

:
чём—ЕЕ

_…

ы

……

Безддччшо

даёшь—„её……

т.т.…

ЗЁЁЁЁЧ.

Ещо—….РЁЕЧЁгШОт

ква—Зи

__?ЁОЁШЧ.

_

_.

..

_ы

ы

_…

о

:оёдодб

о…еЁоЁ

гайка…

яичках

:

ЬЭЕ

=Ё:ШЕ>ЁОЕ.…>№

__ЁЕЁЁБЁЁ

ыо

_…

_…

мо

Фо

ЁФОЭЕОЧ.

„дешёвым

„Енто—Евг..

>_>;

:ъЕЭЁшош

Ё…ЕЁ

..

‹

Б

в::

:……Ёоёшы

Ро.…

:……НМЦЮЁЁ

&

……

›…

ЕЕ.

з:

….

Б

ЬШ:

:ЁЁЁЁш

Баиша…

__:ЁЁщЁош

А
…

о

&
…

ЭЁЁЁЁ

РФ.…

5535:

ЪХЕ

3.350:

3

Еш0№тт№№№№№10т

^ЗыоЁгохЁ

_],—Ш;

..тЁЁох:

_…

_…

Б

Б

Б

……

_АъочошыЬН.

‚ХЁыЁЕЫЧ

ЬХЕ

Ёшошёг

……

Еш0№№№№№№№№№20т

АЁшоЁтожЁ

т.т;

..Ёо==от=

_…

_…

_…

_м

5

мы

553$

ЬН

.

.ХшЕуЁЕФЧ

ЬХЕ

до,—:оыЕЕп

;

ЕшОтт>шЕчтЬгШОт

ЗЫ:—доши»

даной—тожа.

__…Аог=0ы=д=м

_…

_…

_…

_м

_м

……

59350.50

_],—ш;

553%

Ы.…..

055825:

„95.833

:

ЕшОшт>ытдт=г10т

ЬХЕ

Хочет—=.

:ожчооёы

_.тоожоёдшшм

:=?

_…

_…

Б

Б

и

……

:о…эбпчшо

Ахшёё

:.Ё

ёёозыы

‚

ЕшОтЁушЕЧтЬ—цшот

ЬХЕ

925355

…

..

_.

_…

_…

Б

Б

……

……

……

392830

32985…

оЁыЁа

$55.

5

№25

№№;гт

ЬПЕАтоьочоошы

__ЭФЪЗЁБ

0.35%.

_…

_…

Б

_…

……

……

=\о

ЬХЕ

Жоюыгхё

м

__

__

_.…

_…

_…

_…

……

то

о

Ъ::

$325…»

…от…

Жопа—ЁЁ

..О

___—оаоЕу—о

:

…:

ЕЩОЪМЖЕОМЖМЧЁ

Е……

Ь,…‚АЕ

№о№№ъ№=

б
……

555…

=

253:

_…

_…

_…

_…

__

%

:сёдочшы

@

:
Е…

.

.

Ёоаоьашш

…от;

..

_.Ьажопшчёшоо

мм

Ъ::

_Апёох

йажопшёашоа

253033:

_‚…

о

_…

;……

;:ыОтт>шЕЧт:тШОЪЩоо№Х:№З

тшоо

___АЁ

:поёыоо:

…За

_…

шо

:оЁпоЁо

…

Ё

:

Зв..

ЁЁЗЁЁ

:оёёочыо

мд

ЕшОшт>шЕЧтЪгШОт

Що

№Х№З

:оо

отчета—ЦЭ.

№№№№М=шгжо

Б

шо

хоёоочшо

…о

В…

в.

……

Ё…

:оёоочшо

:_
ш.…

ПО

15

_.шоъачхшп=

..?—„Затакт….

„двое:

_…

Б

3

м…

из:

ХЁойЗЁаЁОо

АОЁЁЁЁ

т.о.…

38.53%

ПО

43

__шаЁЕЁ==

..ЬхыытЕ:

…

_…

ма

№::

ЬЁЁ:

„Шошогёаыы

_….шр

__шшнЁолЁЪ

мч

ЬЭЕ

3$

58255:

::=;

‚3:99:

ЕЕчЁоыш

……

:…

ао

К.Ш.…

..в—=Ёж=

:

‚_,—<…

:ШоЁчЁЁ

года:—ЁЁ…ЕЁ

мы

Е.:;

ЬЁЕЁ

:

гоьёёоытёо

оно…—$2:

„ЁЁ—ош»…

……

_…

ао

855$.

По…—скита?

ОЁЁЁшЭ

зёг.

=……„……_„…_…„………„…Ё

__

ы

_…

мо

мс.—Е

ЖМЧЁМЁЁЁЁ

одежд...

оп

Е….

АО……ЁЕЗЁ

т.о.…

3
00

=….

..ЁочЕЕм

56

…о

ЕОЕЁЁЁЁЁОт

:…ошцмщёьёг

…ЁоЁоЗ

_…

:…

&

Е…Ёоочшо

„

№30

5485:

:
=<

№9353»

т:]:

..тшЁи-

…:

Ё:

5055:

__шЁЁ:

…„ЁОЁЗЁЁ

__

_…

а

…о

“505.9…

:о

её::

„_…Зочооыы

БН,…

:чочо

мчс

ыЁ

_ысш

тошно

начат.

-

50…

до:,

№83

_.35:

-

то.

:ЁЁЗЁЗЁХ

„_все_…

-

ыЁ

„Бо.

бани:—_а

3305.3…

_<_.>_

Посох—Басё»

…ЕФФЩЁМ

„ЁЁ

оЁоЁ

хчьойооншощщоё

наездаоншш

30%

ЦБП

тоычодёпы

шт

моюоЮоюы

чё?—Еж

под

и\чЁЁЁощ

пищиыыог

25%

ЁОЦ

Щодо—‚тыщщ

оч

\…хщщм

ыЙп

Ё

момо

ч.2.ю

мтть

...

шпоне

:»

1

№

ОаЫтЗ

мёда—:::.

Едва—„=

_….

Ио==дапчшс

сшила—°База:

:о

=»:тышЁЕ—Ё

№

№
)

№

БЕЗ—Б

::

под»!

езда—:=…

до:—13925

дни::

по

под»!

норм::

сти:—$:;

№

е

Ч
№

№

огда—==.

ш

и

ю
д

0.

\

т

н

ь
0

п

чъч==э\==в.

дыша—Б

:==.

‚2…—

И

С

Н

М

И

\
д

%

Ь

Ь,

И

__

№

д

…

и

и

@

_.—

Н

М

Т

е

и

к

к

@

ж

„…

‚о

„.…

№

№

№

№

3

ч

ва

О

Ю

№

%

0.

о

0

0

п…

0

0

0

№

0.

п…

0.

0

0

0

0

о…

ж
0

0

0

0.

0

0

п…

0

№
%

&

М.

ппц.

&

П

р

г…

Г

Г

Г

Г.

Г

Г

Г

В..

Г.

г…

г..

Г

Г

Г

Г

Г.

В..

Г

Г

Г

Г

Г

Г

г..

Г

В.

С

И

Т

8

‚№..

(

к
1

2

3

4

5

6

7

8

т
1

2

3

4

5

6

7

8

„он

1

2

3

4

5

6

7

8

к
%

д

р

Н

О

0

ж

ж

ж

№

Р

М

М

М

н

С

№

_

м

и

А

…

@

‹

®

о

м

‚№

5839г

а
а

_
_

_…

_…

_…

…о

ж

ж
„к

В

№
……

блох.

ЁЁЗЁо

:

„И

8
е

_

№

я
№

93828

ь

м

м

_
_

_…

;.

д

…о

№…

№
№

:шоёпочшо

№

№
ть

:сочшшоёдшшш

с

о

…

_…

…

_…

Э

В

“Басё

Авант…

„№

93590

Е…:м

……

@
№

……

а
а
а

_
_
_

_…

_…

_…

:…

3

№
№

№
_…

>:ош3®=т

…

ЩЖ

……ь

ь

……

Ь

л

……

В

и
‚№

:оочшшошо:=ш…_

Н

Ф
%

м
м

_
_

_…

_ы

д

…о

%

птаочш

3569

…

„тоа;

…

_…

_…

т
т
о

0

№

пиплы

&

тожшштшЕш

шо

……

_…

_…

_а

чи

х

&

В

шшоыгаьт

т.

@
ш

……

…

_…

пп

%
№

А

№
я
%

оз…ёЁЁо

…о

……

_…

_…

……

„…

Ш

И

И

№.

№

5385

53:9

…о

_…

_…

_…

……

&

№

С

%

„…%Ёёоёо

…о

_…

_…

_…

……

&

в

вы:…иощцо

„

>=ош2а=т

_…

_и

_…

_…

3
ао

&

№
№,

тоже…

_…

_…

_…

_…

……

%

Т

0

>

а
и

5828

_…

_…

_…

_…

……

%

……

№
к

зточаоочшо

К0
М……

ЁЁЕЁЬЁО-

_.Д

чоычпшьтщгт

_…

_…

_…

_ы

……

Фо

:оочшшоыЁ

№К

ы

>:ошгаыт

_…

_…

……

…о

О

о.

В

"

№
№№

:оочышошОдшшм

_…

_…

А

шо

е

ю

сифоны

жд

шоЁ

_…

_…

д

…о

3

п….

а
….
№

>За—„охот

по…

т.

:шочтточшо.

_и

м

_…

№.

ЁЁЕЁЁЁ-

ЗыёЬэоЗЁшЁ

%

„…„и

>58оёа

_…

_…

_…

:…

„а

Н

%
№

:ыочшъочшо

Ь

ж
У

№

№№…

П%:Ёооёшпюдг

_…

_…

_…

а
А…

м

л
-

Ш

№
Щ

Опт:—33…80

_…

ы

_…

‚

%

шахмат—Ё

Астану…

ТЕАТРАЛЬНОЕ

Театральное объединение "РАМПА"

00:03…

228203Кыпчаъочшш

8832$

3535…

…о

мд

@@

Овощ—ЁЁ

хо……

Е…ЁЗЩЁ

:
жоюоодёёыщ

……

_…

шо

…да—„ЁЁ…

:

35…53

зал:…

„…о—ч

2538030

……

шо

_…

ао

Поочышошощшшм

питон…к

чошёыьтшшщ

5555$

_…

шо

……

ао

Сатоши

ЬаЁызмнЕАЁ
‚_‚ошчъыьтщым

Иви—365.»

_…

_…

……

ьы

0952;

2326.83:шонапочшш

@Ёчаьошхшш

чпошюшгы

=_ы>_<=._>+=

_…

ОошошЕ

кошеопшшош

_…

……

ОЕ…ЕЁаожоо

Е…

5.8

:
=а

аты:

:ы+з

_…

Поочышошол

шыш

шифона
3$”:

:”

+::

_…

_…

_о

ХОРЕОГРАФИЯ

;Хореографический
коллектив
"Радость" ;

…о…ыоохлаоёш

дыша:

А……

:соаышошОдшшш

питона

Аошорщтё

_…

шо

:…

Ансамбль
"Сюрприз"

Хоъаоёыеё

_…

…о

шо

:…

тск
"НАДЕЖДА

ОЁЁЁЕЁ

Ёша:

_…

шо

_а

шо

:оочшшошодщшщ

титаны

Аошодшыё

Ь.)

……

шо

Хореографическая студия "ВДОХНОВЕНИЕ"

13555-

опа==доож=щ

чита:

_…

_…

мд

со

Псочтшошодщшм

патенты

то::апцшшю

:
92:5…

_…

_ш

_…

_…

_и

…о

чи

558

::ФЁЕМ

Ёша:

_…

_…

мд

со

Поочышошодшыщ

пштоё<

яоЁозЁЁ

5355$

_…

_ы

_…

‹…

Ёчыгішьтщо-
ю:.чзЁооЁо

„55815…

_…

_…

……о

ОоёоЗащшё

5502.5

_…

_…

_…

_…

_…

со

Зчйожош

Ёша:

_…

чи

_ю

ХОРЕОГРАФИЯ

Ооштогошшшш

шоЁЁЕЁ

3:0:

4
_…

_…

_…

_…

……

мо

‹…

ПоочышошОд

шыш

питона

_…

_ы

_…

_…

оо

Коллектив
современного танца

"Нон-стоп"

_АЁооЁоожЁчаша:

_…

_…

…и

_…

Е

ао

Ё

ЦИРК

и

Эштон—385»

шипоашЁЁ

…о

…о

……о

…о

Ё

От:—отт….

шЁЁ=тт=очЕ$

'ЦИРКОВОИ

……

_ы

_…

_…

акробатики
"АГ РПЬГ ЛН"

коллёктив
эстрадно

Хоюаоёыеё

Автоматы…

…о

…о

шо

_м

…В…аосо

:
ИНСТРУМЕНТАЛЬНОЕ

535

т……

Ёна—…а

ФБР…

шо

_…

ЕЦБ

Ё

погпа

А:…Ёь

:

535

=……

ты…—ша

?ЕО

:…

що

_…

53»

шт

ФЁЁЁЁ

Ан.—Е,…535

=……

чпштщшх

ФЁЕ

>=ошгшщт

шап.

:
:очпчгошчош

Оркестр народных инструментов

шо

шо

ЕЦБ

_…

„6.8035

Абы.

топает—:==…

_…

мо

ши

ьы

ТСК
"Триумф"

ОпоъчЁт—Ежчаша:

ХОРЕОЕ `РАФИЯ

_…

шо

ЕЧОЧО

Ш>ЁЧО

шыш

мшоч

мы……

тоочо

даёт…

|

мыоч

до:.

5
Е;

:шьпшхдчыьтшо

ыыщхгыбчощ

-

…я

да:.

№83

135:

-

м…

@.

Бы

тыж

:шьвшхщчыьтщтнх

доча:

-

мч…

отоьщЕх

даб:

-

ч.

Попычоёщтожвх

Ёоош

-

шт….

„50;

вы

ЕЁ

……

$5505:

@
дао.

…Аошдопчгощоаапожхх

п509…

-

мы……

Ёе.

Ооочшшён

К.Ш.

доклащир

од…бЕЕм

гочоьхоч